



Urząd Miejski w Sędziszowie Młp.
ul. Rynek 1, 39-120 Sędziszów Młp.
tel. (17) 7453612, fax (17) 2216313
www.sedziszow-mlp.pl
e-mail: um@sedziszow-mlp.pl

KARTA USŁUG
NR SOiO - 22

WYDANIE 2

WYPŁATA SWIADCZEŃ REKOMPENSUJĄCYCH UTRACONE ZAROBKI ŻOŁNIERZOM REZERWY W OKRESIE ODBYWANIA ĆWICZEŃ WOJSKOWYCH

Podstawa prawna:	<ol style="list-style-type: none">1. Ustawa z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2015 r. poz. 827) - Art.104.2. Ustawa z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2015 r. poz. 827 z późn. zm.) - Art.119a.3. Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 25 sierpnia 2015 r. w sprawie sposobu ustalania i trybu wypłacania świadczenia pieniężnego żołnierzom rezerwy niebędących żołnierzami rezerwy (Dz. U. z 2015 r. poz. 1520).4. Obwieszczenie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w sprawie przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw obowiązującego w okresie poprzedzającym termin powołania do odbycia ćwiczeń wojskowych.
Komórka odpowiedzialna	Wniosek należy złożyć w biurze podawczym tut. Urzędu (Ratusz, pokój nr 9), sprawę prowadzi Referat Spraw Organizacyjnych i Obywatelskich, ul. Rynek 1, Ratusz, I piętro, pokój nr 7, tel. (17) 745 36 18
Sposób załatwienia sprawy	Wydanie decyzji administracyjnej.
Wymagane dokumenty	<ol style="list-style-type: none">1. Wniosek uprawnionego żołnierza rezerwy lub osoby przeniesionej do rezerwy niebędącej żołnierzem rezerwy o ustalenie i wypłatę należnego świadczenia rekompensującego.2. Załączniki do wniosku:<ol style="list-style-type: none">a) Zaświadczenie o odbyciu ćwiczeń wojskowych, wystawione przez dowódcę jednostki wojskowej, w dniu zwolnienia z ćwiczeń wojskowych albo po dniu zwolnienia,b) Zaświadczenie o kwocie wynagrodzenia pracownika, który odbył ćwiczenia wojskowe, wystawione przez:<ul style="list-style-type: none">- pracodawcę - dla żołnierzy rezerwy oraz osób przeniesionych do rezerwy niebędących żołnierzami rezerwy - będących pracownikami lub pozostającymi w stosunku służby,- naczelnika urzędu skarbowego - dla żołnierzy rezerwy oraz osób przeniesionych do rezerwy niebędących żołnierzami rezerwy, prowadzących działalność gospodarczą.
Formularz do pobrania	Brak
Opłaty	Nie podlega
Czas załatwienia sprawy	Do 7 dni od złożenia wniosku. Termin ten może być przekroczony w przypadku konieczności oczekiwania na opublikowanie przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego obwieszczenia w sprawie przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw obowiązującego w okresie poprzedzającym termin powołania do odbycia ćwiczeń wojskowych.
Tryb odwoławczy	Od decyzji służy stronie odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Rzeszowie za pośrednictwem Burmistrza Sędziszowa Małopolskiego w terminie 14 dni od daty jej doręczenia.

Inne informacje	<ul style="list-style-type: none"> - Udokumentowany wniosek o ustalenie i wypłatę należnego świadczenia rekompensującego utracone wynagrodzenie, uprawnionego żołnierza rezerwy lub osoby przeniesionej do rezerwy niebędącej żołnierzem rezerwy, powinien zostać złożony nie później niż w ciągu trzech miesięcy od zakończenia ćwiczeń wojskowych, - świadczenie pieniężne za każdy dzień ćwiczeń wojskowych stanowi kwota 1/21 miesięcznego wynagrodzenia lub dochodu pomnożona przez liczbę dni odbytych ćwiczeń wojskowych, - kwota dziennego świadczenia pieniężnego nie może być wyższa niż 1/21 dwuipółkrotnego przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw obowiązującego w okresie poprzedzającym termin powołania do odbycia ćwiczeń wojskowych, którego wysokość ogłasza Prezes Głównego Urzędu Statystycznego, - świadczenie pieniężne ustala Burmistrz Sędziszowa Małopolskiego i wypłaca w kwocie pomniejszonej o uposażenie, jakie żołnierz rezerwy otrzymał z tytułu odbytych ćwiczeń wojskowych.
-----------------	---

Opracował: Marcin Cieślik Inspektor w Referacie SOiO dn. 2015-09-30	Sprawdził: Jan Maroń Sekretarz Gminy Sędziszów Młp. dn. 2015-09-30	Zatwierdził: Bogusław Kmieć Burmistrz Sędziszowa Młp. dn. 2015-09-30
--	---	---